
VŠĮ Melkio mokykla mokinių ir ugdytinių asmens duomenų tvarkymo taisyklių  Priedas:

MOKYMOSI SUTARČIŲ APSKAITOS TIKSLU

Duomenų subjektų grupė Teisinis pagrindas Tvarkomi asmens duomenys Duomenų gavėjai ir gavėjų grupės Duomenų saugojimo terminas

Mokiniai, ugdytiniai ir jų 

tėvai (vaiko tėvų pareigų 

turėtojai)

LR Švietimo 

įstatymas, kiti 

įstaigos veiklą 

reglamentuojantys 

teisės aktai, 

mokymosi sutartys

Mokinių ir jų tėvų (vaiko tėvų pareigų 

turėtojų) asmens duomenys: mokinių 

vardai, pavardės, asmens kodas arba 

gimimo data, gyvenamoji vieta, telefono 

numeris, jų tėvų (vaiko tėvų pareigų 

turėtojų) vardai, pavardės, gyvenamoji 

vieta, telefonų numeriai. VŠĮ Melkio mokykla

10 metų po sutarties galiojimo 

pabaigos.

MOKINIŲ ASMENS BYLŲ TVARKYMO TIKSLU

Duomenų subjektų grupė Teisinis pagrindas Tvarkomi asmens duomenys Duomenų gavėjai ir gavėjų grupės Duomenų saugojimo terminas

Mokiniai, ugdytiniai ir jų 

tėvai (vaiko tėvų pareigų 

turėtojai)

LR Švietimo 

įstatymas, kiti 

įstaigos veiklą 

reglamentuojantys 

teisės aktai, 

mokymosi sutartys

Mokinių ir jų tėvų (vaiko tėvų pareigų 

turėtojų) asmens duomenys: mokinių 

vardai, pavardės, asmens kodas, gimimo 

data, amžius, gyvenamoji vieta, telefono 

numeris, elektroninio pašto adresas, jų 

tėvų (vaiko tėvų pareigų turėtojų) vardai, 

pavardės, gyvenamoji vieta, telefonų 

numeriai VŠĮ Melkio mokykla

10 metų po sutarties galiojimo 

pabaigos.

Duomenų subjektų grupė Teisinis pagrindas Tvarkomi asmens duomenys Duomenų gavėjai ir gavėjų grupės Duomenų saugojimo terminas

DIENYNO PILDYMO TIKSLU



Mokiniai, ugdytiniai

LR Švietimo 

įstatymas, Dienynų 

sudarymo 

elektroninio 

dienyno duomenų 

pagrindu tvarkos 

aprašas, kiti įstaigos 

veiklą 

reglamentuojantys 

teisės aktai

Mokinių ir jų tėvų (vaiko tėvų pareigų 

turėtojų) asmens duomenys: mokinio 

vardas, pavardė, gimimo data, klasė, 

mokslo metai, įvertinimai, asmens bylos 

numeris, duomenys apie sveikatą, tėvų 

(vaiko tėvų pareigų turėtojų) vardai, 

pavardės, gyvenamoji vieta, elektroninio 

pašto adresai, telefono numeriai.

VŠĮ Melkio mokykla; 2 metai (po programos 

baigimo)

Duomenų subjektų grupė Teisinis pagrindas Tvarkomi asmens duomenys Duomenų gavėjai ir gavėjų grupės Duomenų saugojimo terminas
Mokiniai, ugdytiniai ir jų 

tėvai (vaiko tėvų pareigų 

turėtojai)

Duomenų subjekto 

sutikimas

Mokinių asmens duomenys: mokinio 

vardas, pavardė, gimimo data, klasė, 

renginio pavadinimas

Ugdymo įstaigos Tėvų darbovietės 

Sveikatos įstaigos Įdarbinimo 

įstaigos

Iki einamųjų mokslo metų 

pabaigos

MOKINIO PAŽYMĖJIMŲ IŠDAVIMO TIKSLU

Duomenų subjektų grupė Teisinis pagrindas Tvarkomi asmens duomenys Duomenų gavėjai ir gavėjų grupės Duomenų saugojimo terminas

Mokiniai 

Duomenų subjekto 

sutikimas

Mokinių asmens duomenys: mokinio 

vardas, pavardė, gimimo data, klasė, 

pažymėjimo serija, numeris, išdavimo 

data, registracijos numeris, galiojimo 

laikas, nuotrauka

všį Melkio mokykla; ŠMM ITC 

(Mokinių registras) ki 4 metų

MOKINIO KREPŠELIO PASKAIČIAVIMO TIKSLU

Duomenų subjektų grupė Teisinis pagrindas Tvarkomi asmens duomenys Duomenų gavėjai ir gavėjų grupės Duomenų saugojimo terminas

ĮVAIRIŲ PAŽYMŲ IŠDAVIMO TIKSLU



Mokiniai

Valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymas, kiti 

mokinio krepšelį 

reglamentuojantys 

teisės aktai

Mokinių asmens duomenys: vardas, 

pavardė, asmens kodas, lytis, gimimo data, 

mokymosi švietimo įstaigoje pradžios ir 

pabaigos duomenys, duomenys apie 

mokslą, mokinio bylos numeris, specialieji 

poreikiai

všį Melkio mokykla; ŠMM ITC 

(Mokinių registras)

Vilniaus rajono

savivaldybė

Biudžetinių

įstaigų

buhalterinė

apskaita

Iki einamųjų mokslo metų 

pabaigos

MOKINIŲ, UGDYTINIŲ REGISTRO PILDYMO TIKSLU

Duomenų subjektų grupė Teisinis pagrindas Tvarkomi asmens duomenys Duomenų gavėjai ir gavėjų grupės Duomenų saugojimo terminas

Mokiniai, ugdytiniai

Mokinių registro 

nuostatai

Mokinių asmens duomenys: vardas, 

pavardė, asmens kodas, pilietybė, 

deklaruotos ir faktinės gyvenamosios 

vietos adresas, gimtoji kalba(-os), 

mokymosi švietimo įstaigoje pradžios ir 

pabaigos duomenys, duomenys apie 

mokslą, duomenys apie nemokamą 

maitinamą, specialiuosius ugdymosi 

poreikius, duomenys apie sveikatą, 

mokinio asmens bylos numeris, mokymosi 

sutartis, lankomi neformaliojo vaikų 

švietimo būreliai, duomenys apie šeimą, 

mokyklos duomenys apie mokymąsi 

bendrojo lavinimo mokykloje

všį Melkio mokykla; ŠMM ITC 

(Mokinių registras)

Vilniaus rajono

savivaldybė

NEC Iki einamųjų mokslo metų 

pabaigos

VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS DARBO ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO TIKSLU

Duomenų subjektų grupė Teisinis pagrindas Tvarkomi asmens duomenys Duomenų gavėjai ir gavėjų grupės Duomenų saugojimo terminas



Mokiniai ir jų tėvai (vaiko 

tėvų pareigų turėtojai)

Mokyklos vaiko 

gerovės komisijos 

sudarymo ir jos 

darbo organizavimo 

tvarkos aprašas

Mokinių asmens duomenys: vardas, 

pavardė, gimimo data, gyvenamoji vieta, 

telefono numeris, sutrikimai, tėvų asmens 

duomenys, tėvų darbovietės duomenys, 

specialieji mokinio poreikiai

všį Melkio mokykla; Vilniaus 

rajono savivaldybės

Vaiko teisių

apsaugos skyrius

Policijos

komisariatas 5 metai

NEFORMALIOJO ŠVIETIMO ORGANIZAVIMO TIKSLU

Duomenų subjektų grupė Teisinis pagrindas Tvarkomi asmens duomenys Duomenų gavėjai ir gavėjų grupės Duomenų saugojimo terminas

Mokiniai

LR Švietimo 

įstatymas, kiti 

įstaigos veiklą 

reglamentuojantys 

teisės aktai

Mokinių asmens duomenys: mokinio 

vardas, pavardė, klasė, mokslo metai

všį Melkio mokykla; ŠMM ITC; 

Kultūros pasas 2 metai (po programo 

sbaigimo)

MOKYKLOS NELANKANČIŲ MOKINIŲ APSKAITOS TIKSLU

Duomenų subjektų grupė Teisinis pagrindas Tvarkomi asmens duomenys Duomenų gavėjai ir gavėjų grupės Duomenų saugojimo terminas

Mokiniai, ugdytiniai ir jų 

tėvai (vaiko tėvų pareigų 

turėtojai)

LR Švietimo 

įstatymas, kiti 

įstaigos veiklą 

reglamentuojantys 

teisės aktai

Mokinių ir jų tėvų (vaiko tėvų pareigų 

turėtojų) asmens duomenys: vardas, 

pavardė, klasė, gimimo data, tėvų (vaiko 

tėvų pareigų turėtojų) vardai, pavardės, 

kontaktiniai telefonai, elektroninis paštas

všį Melkio mokykla vaiko

gerovės komisija

NEMIS

informacinė

sistema

Iki 10 metų

NACIONALINIO MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMO TIKSLU

Duomenų subjektų grupė Teisinis pagrindas Tvarkomi asmens duomenys Duomenų gavėjai ir gavėjų grupės Duomenų saugojimo terminas

Mokiniai

LR Švietimo 

įstatymas, kiti 

įstaigos veiklą 

reglamentuojantys 

teisės aktai

Mokinių asmens duomenys: vardas, 

pavardė, klasė, mokomoji kalba, lytis, 

mokymo programa

všį Melkio mokykla ŠMM

NEC

Vilniaus raj. savivaldybė

Iki 4 metų



PRADINIO UGDYMO PASIEKIMŲ IR PAŽYMĖJIMŲ TVARKYMO TIKSLU

Duomenų subjektų grupė Teisinis pagrindas Tvarkomi asmens duomenys Duomenų gavėjai ir gavėjų grupės Duomenų saugojimo terminas

Mokiniai

LR Švietimo 

įstatymas, kiti 

įstaigos veiklą 

reglamentuojantys 

teisės aktai

Mokinių asmens duomenys: vardas, 

pavardė, asmens kodas, klasė, mokomoji 

kalba, lytis, mokymo programa, įvertinimai

všį Melkio mokykla ŠMM

NEC

Vilniaus raj. savivaldybė

50 meų

PAGRINDINIO UGDYMO PASIEKIMŲ PATIKRINIMO ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO, PAŽYMĖJIMŲ TVARKYMO TIKSLU

Duomenų subjektų grupė Teisinis pagrindas Tvarkomi asmens duomenys Duomenų gavėjai ir gavėjų grupės Duomenų saugojimo terminas

Mokiniai

LR Švietimo 

įstatymas, kiti 

įstaigos veiklą 

reglamentuojantys 

teisės aktai

Mokinių asmens duomenys: vardas, 

pavardė, asmens kodas, klasė, mokomoji 

kalba, lytis, mokymo programa, įvertinimai

všį Melkio mokykla ŠMM

NEC

Vilniaus raj. savivaldybė

50 metų

BRANDOS EGZAMINŲ ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO, PAŽYMĖJIMŲ TVARKYMO TIKSLU

Duomenų subjektų grupė Teisinis pagrindas Tvarkomi asmens duomenys Duomenų gavėjai ir gavėjų grupės Duomenų saugojimo terminas

Mokiniai

LR Švietimo 

įstatymas, kiti 

įstaigos veiklą 

reglamentuojantys 

teisės aktai

Mokinių asmens duomenys: vardas, 

pavardė, asmens kodas, klasė, mokomoji 

kalba, lytis, mokymo programa, įvertinimai

všį Melkio mokykla ŠMM

NEC

Vilniaus raj. savivaldybė

75 metai

 VIDAUS ADMINISTRAVIMO TIKSLU

Duomenų subjektų grupė Teisinis pagrindas Tvarkomi asmens duomenys Duomenų gavėjai ir gavėjų grupės Duomenų saugojimo terminas



Mokiniai, ugdytiniai ir jų 

tėvai (vaiko tėvų pareigų 

turėtojai)

LR Švietimo 

įstatymas, kiti 

įstaigos veiklą 

reglamentuojantys 

teisės aktai

Mokinių ir jų tėvų (vaiko tėvų pareigų 

turėtojų) asmens duomenys: mokinio 

vardas, pavardė, asmens kodas, el. paštas, 

telefono numeris, gimimo data, klasė, lytis, 

nuotrauka, gyvenamosios vietos adresas, 

pilietybė, gimtoji kalba, programos kurso 

kartojimas, sveikatos duomenys (fizinio 

ugdymo grupė, duomenys apie regėjimą, 

duomenys dėl galimos alerginės reakcijos į 

aplinką ir/ar maistą, dėl neįgalumo ir kt., 

rizikos veiksniai, gydytojo nurodymai ir 

rekomendacijos), delinkvencinio elgesio 

medžiaga, mokinio tėvų vardai, pavardės, 

asmens kodai, elektroniniai paštai, 

telefono numeriai, gyvenamosios vietos 

adresai, darbovietės pavadinimai, 

užimamos pareigos, gimimo datos

všį Melkio mokykla Informacija

kitiems gavėjams

neperduodama

10 metų pasibaigus sutarčiai

ASMENS DUOMENŲ SĄRAŠAS VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO TIKSLU

Duomenų subjektų grupė Teisinis pagrindas Tvarkomi asmens duomenys Duomenų gavėjai ir gavėjų grupės Duomenų saugojimo terminas

Mokiniai

LR Švietimo 

įstatymas, kiti 

įstaigos veiklą 

reglamentuojantys 

teisės aktai

Mokinių ir jų tėvų (vaiko tėvų pareigų 

turėtojų) asmens duomenys: mokinio el. 

paštas, klasė, lytis, mokinio tėvų 

elektroniniai paštai.

všį Melkio mokykla 

Vilniaus raj. savivaldybė

10 metų

VILNIAUS M. SAVIVALDYBĖS 100 Eur KOMPENSACIJAI GAUTI

Duomenų subjektų grupė Teisinis pagrindas Tvarkomi asmens duomenys Duomenų gavėjai ir gavėjų grupės Duomenų saugojimo terminas



Ugdytiniai ir jų tėvai 

(vaiko tėvų pareigų 

turėtojai)

LR Švietimo 

įstatymas, kiti 

įstaigos veiklą 

reglamentuojantys 

teisės aktai

Mokinių ir jų tėvų (vaiko tėvų pareigų 

turėtojų) asmens duomenys: mokinio el. 

paštas, klasė, lytis, mokinio tėvų 

elektroniniai paštai., asmens kodas, 

adersas;

všį Melkio mokykla 

Vilniaus miesto savivaldybė

10 metų po programos baigimo

VIDAUS KOMUNIKACIJAI

Duomenų subjektų grupė Teisinis pagrindas Tvarkomi asmens duomenys Duomenų gavėjai ir gavėjų grupės Duomenų saugojimo terminas

Mokiniai, ugdytiniai ir jų 

tėvai (vaiko tėvų pareigų 

turėtojai) Mokymo sutartis Nuotraukos, vaizdo įrašai, el. Paštas

všį Melkio mokykla bendruomenė 

(tėvai, mokytojai, auklėtojai, 

savanoriai)

5 metai po paskutinio 

paskelbimo

IŠORINEI KOMUNIKACIJAI

Duomenų subjektų grupė Teisinis pagrindas Tvarkomi asmens duomenys Duomenų gavėjai ir gavėjų grupės Duomenų saugojimo terminas
Mokiniai,ugdytiniai ir jų 

tėvai (vaiko tėvų pareigų 

turėtojai) Mokymo sutatis Nuotraukos, vaizdo įrašai

FB, žiniasklaidos priemonės, 

internetinis puslapis 

melkiomokykla.lt

5 metai po paskutinio 

paskelbimo



 


